
Zarządzenie nr 25/2020 

Burmistrza Cybinki 

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

samorządu gminy w 2020 r. 

 

 Na podstawie § 27 Uchwały Rady Miejskiej w Cybince Nr XVI/86/19 Rady Miejskiej  

w Cybince z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Cybinka  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok oraz Uchwały nr XIX/102/20 

z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/86/19 Rady Miejskiej w Cybince z dnia  

4 grudnia 2019 r.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem procedury II otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2020 r. Burmistrz Cybinki ogłasza wyniki konkursu i przyznanie środków 

finansowych: 

1) Zadanie 1: Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej tj. „Wyposażenie 

i prowadzenie siłowni znajdującej się w pomieszczeniach hali sportowej przy Zespole Szkół  

w Cybince” 

a) Uczniowski Klub Sportowy „Perła” Cybinka 

tytuł zadania: „Wyposażenie i prowadzenie siłowni znajdującej się w pomieszczeniach 

hali sportowej przy Zespole Szkół w Cybince” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 20 000 zł 

2) Zadanie 2: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, tj. „Upowszechnianie kultury 

fizycznej na terenie gminy Cybinka w dyscyplinie sportowej kolarstwo w tym zorganizowanie 

zawodów przełajowych”: 

      b)  Klub Sportowy „AMG Cybinka Team”  

tytuł zadania: „Kolarstwo – jeżdżę bo lubię” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 12 000 zł 

 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach o wsparcie realizacji 

zadania.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sporządziła: Daria Bąk 


